
令和３年１１月８日 
各位 

静岡県静岡市清水区蒲原東１７０番地の１ 
スルガノホールディングス株式会社 

代表取締役ＣＥＯ 栗山勝訓 
 

「食堂 蒲原館」事業承継のご挨拶 

 

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平
素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、このたびスルガノホールディングス株式会社は 蒲原館［店主望月昇］の事業を承
継することとなりました。これまで長年にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまし
て、誠にありがたく心よりお礼申し上げます。 
 
また、蒲原館にご贔屓いただいておりましたお客様と弊店とお取引いただいております皆
様にはご迷惑をおかけしないよう最善を尽くし、昔から変わらぬ味を守るべく尚一層の努
力をしてまいりますので、なにとぞご高承の上倍旧のお引立を賜りますようお願い申し上
げます。 
12月19日の閉店後一部改修工事を行いますため令和4年1月末の再開を目指して準備を進め
て参ります。まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 
 
 
 
※本件に関するお問合せ先 
スルガノホールディングス株式会社  
静岡県静岡市清水区蒲原東１７０番地の１ 
TEL 054-385-5165 


